
ZARZĄDZENIE NR 20/2020 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

 

w sprawie określenia zasad i obowiązków związanych z redagowaniem  

Biuletynu Informacji Publicznej  

 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), art. 9 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 

6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.1429),  

§ 9 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 

2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz.U. z 2007 r., Nr 10, poz. 68) 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady i obowiązki związane z redagowaniem Biuletynu Informacji Publicznej, 

zwanego dalej BIP.  

§ 2. Osobą odpowiedzialną za nadzór, prawidłowe funkcjonowanie oraz treść udostępnianych 

informacji publicznych w BIP jest Redaktor BIP. 

§ 3. Osobami odpowiedzialnymi za wprowadzanie i aktualizowanie informacji publicznych 

publikowanych w BIP są Realizatorzy BIP. 

§ 4. Wyznacza się następujące osoby do pełnienia określonych poniżej funkcji: 

1. Redaktor BIP – mgr Agnieszka Michalak, 

2. Realizator BIP w zakresie zamieszczania informacji związanych ze strukturą i aktami 

prawnymi Uczelni – mgr Justyna Kamińska, 

3. Realizator BIP w zakresie zamieszczania informacji dotyczących majątku publicznego 

– mgr Magdalena Kubicka-Jęcz, 

4. Realizator BIP w zakresie zamieszczania informacji związanych z zamówieniami 

publicznymi i ofertami pracy – mgr Anna Kruszyńska. 

§ 5. Obowiązki osób wskazanych w § 4 określa Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej  

(Dz. U. z 2007 r., Nr 10, poz. 68). 

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 24/2014 z dnia 3 kwietnia 2014 r. w sprawie określenia zasad  

i obowiązków związanych z redagowaniem Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       

                                                                     REKTOR 

                  /-/prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

 

RADCA PRAWNY 

/-/ Katarzyna Klapsa 


